REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PURE
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE PYJEVE E KULLOTAVE DIIE BUJIQESISE

Nrﬁﬁ% Puké, mé/ £, 22024

PROJERT-VENDIM

NR. . Date ) , 2024

“PER DHENIEN NE PERDORIM NGA FONDI PYJOR™
PER SHESHE DEPOZITIMI TE PERKOSHEM TE MATRIALEVE TE KDRYSHME
ME SIPERFAQJES 0.2 HA NE PARCELE 18/'A NE EKONOMIN PYJORE MUNELL

Me mbéshietfe 1€ nenit 8, pika 2, nenil 9, piks 1. nénpikat 1.1 shkronja “h* dhe 1.2, shkronjat “a"
dhe “c”, nenit 54, shkronia “e”, nenil 55, pikal 3 dhe 6, & Ligiit nr, 1392083 “Per vetbgeverisjen
vendore”. Ligjin or8480, date 27.05.1999 “Per Runksiommin € Organcve kolegjiale te
administrates shieterore dhe enteve publike™, Ligiin nr. 1072014 date 31.07.2014 “Per plantfikimin
dhe zhvillimin & temitont™, ne Ligiin nr.8761 data 02.04.2001 “Pér miratimin ¢ "maméveshjes s
koncensionit 18 formés "hol” nddmmjel ministrisé s ekonomisé publike dhe privatizimil dhe
shogersé =& 18 drejtés turke "ber-oner” pér disa objekte 1# industrisé =8 baknit dhe t& keommit, =1 dhe
pér dhénien ¢ disa stimujve dhe garancive per koncensionann € kisa marréveshyeje”

Vendimin ¢ Keshillit te Ministrave nr. 433 date 08.06.2016 “Per wransferimin ne prones 1c
Bashkive te fondit pyjor e kullosor poblik.”. V.EKM-ve nr. 388, date 27,12.2021, "Pér raswel e
dhenjes ne perdorimi dhe per ndryshimin e kategorise se perdorimil procedural dhe
dekumentacioni perfkates per ndryshimin e siperfageve dhe paksimin ne volum nga fendi pyjor
kombetar apn zajerimin e tyre; VEM.ve nr 559, daté 29.07.2022 *Pemércakiimin ¢ cmimeve
werifave per dhenjen ne shityiezim/Perdornim 1e fondit pyjor kembetar per veprimtan ekonomike &
dhe per prodhimet drusore dhe jo dasore pyjore” , Udhezimin ¢ Minstris te Mjedisit Nr. 1 date
09,06,2016 “Per mregullal, procedurat & kerkimiy, te shqyriimil e miratimit 1o kerkesave per divnic
ne perdorim te fondit pyjor dhe kulloser publik™.si dhe Urdhenn e Kryetart bashkse Nr.166 datc
05.04.2024 per hartimin e evlersimit teknike ckopomik.

Me propozim te Kryetarit te Bashkise Keshilli Bashkiak -

VENDOSI:

1. Miratunm e dhénies ne perdortm nga fordi pyjor dhe kullosor 18 ciplefageve pred 0.2 b oe
ckonomine pyjore Munelle ngastra 28/s _per shesh depovitimi te matrialeve inene te
perkoshem npa subjekti BERALB shpk .




1 Viem vjetore & dhenjes ne perdorim me kontrate qeraje te jete sipas studimit te raportil e
viersimit teknikto-ckonomik te bazuar ne piken 12 shiocen | VKM Nr55% daé 20.07. 2022
“Pérpércektimm e cmimeve tarifave per dhenjen e shirviezim/Perdorim te fondit pyjor
kombetat per veprimtan ekonomike si dhe per prodhimet drusere dive jo drusore pyjore”

3. Afati | dhenjes ne perdonim eshte 10 vjet

4. Per zhatimin e ketij vendimi ngarkohel Drcjiori & Menagjimat te Pyjet ¢ kullotat,dhe
Bujgesine.

5, Ky vendim hyn ne fugi sipas nenit 35 pika 6.2 ligjit nr 13920157 Fer velegeverisjen

vendore™
HARTUESI JURISTI
Edmond PRENDI Addn SINANI
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BASHKIA PUKE
DREITORIA E MEMAXHIMI TE PYJEVE E KULLOTAVE DHE BUMNIESISE

PASOYRE EPERSHERIMIT PARCELAR SIPAS REGHSTIT KADASTRAL
WENDOSIE KAMINASH PER PRODHIM QYMYR DRURI DHE ESHKES 5E KOVACIT FURRE GELQERIE ,5SHESHE FER DEPOZITIMIN
E PERKOHSHEM TE MATERIALEVE TE NDRYSHME (PIKA TRANSITI] ET) NGA SHOCQERIA "Beralb “Sha

TE DHENAT TE GRLUMELULLIT FYMIRE FLUOA LENDEORRE
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IngEdmondPrendi _ibmi_v_..:_ﬁm/ﬂ

' T
... _-l_r_l ___ g
FE
__..__. .u.-_
1
[



BASHEIA PUKE
DREJTORIA E MENAXHIMI TE PYJEVE E KULLOTAVE DHE EUIQESISE

INVESTIME TE KRYERA NE VITE

VENDOSIE KAMINASH PER PRODHIM OYMYR DRURI DHE ESHKES SE KOVACIT FURRE GELQERJE ,SHESHE PER DEPOZITIMIN
E PERKDHSHEM TE MATERIALEVE TE NDRYSHME [PIKA TRANSITI) ETI NGA SHOOERIA "Beralb “sha

e | PERDORIMI EKOMOMIA | NGASTRA SIPERFACLHA | SIPERFAQUA | WITHI KRYERIES PUNIN | KRYER NE HA/M3 WLERA E INVESTIMIT

P HORE TOTALE HA | ME PUNIME SE PLINIMEWVE DOOFLEEE
Pyftrim | Permines sisamalore
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BASHKLA PUKE

DREJTORIA EMEN

PASQYRE E PERSHKRIMIT PA

VENDOSIE KAMINASH PER PRO
E PERKOHSHEM TE M

AXHINI TE PYJEVEE KULLOTAVE DHE BUJOESISE

RCELAR SIPAS VERIFIKIMIT NE TERREM
DHIM QYMYR DRURI DHE ESHKES 5E KON
ATERIALEVE TE NDRYSHME (PIKA TRANSITI) ETI NGA SHOCQERIA

ACIT FURRE GELOERIE SHESHE PER DEPOZITINN
“maralb “Sha

ing EdmondPrendi

Mr EXONOMIA PEROLALA E FrrRRAA TE DHEMAT TE GRUMBLULLIT PYIORE FLCLA LENDRORE
pyjORE | NGASTRA | GRUMEBLILLIT FUNESIONS | QEVERISIES | Mosha | KD | DIAM | LART | Hilizer |  NEN WATE | PER | TOTAL
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BASHEIA PUKE

DREITORIA E MENAXHIMI TE PYJEVE E KULLOTAVE DHE BUIQESISE

LISTA E NGASTRAVE DHE NENGASTRAVE TE FONDIT PYJOR DHE KULLOSOR PUBLIK JEPEN NE PERDORIM
VENDOSIE KAMINASH PER PRODHIM QY MYR ORURI DHE ESHKES SE KOVACIT FURRE GELQERIE ,SHESHE PER DEPOZITIMIN

E PERKOHSHEM TE MATERIALEVE TE NDRYSHME [PIKA TRANSITI) ET] NGA SHOQERIA "Beralb “Sha

ERCHOBIIA

GIATESLA ME PERDORIM KM

MR PYIOIRE HGASTRA | 55 qiaguiepet ne Perdorimnigafondi Hoie lhosor me b
kullosare bl e Pt ! RELGE E RE
1 | MUMELLE ZBfa 0.2 i =
Totali 0.2

ing EdmandPrendi




BASHKIA PUKE

DREITORIA E MEMAXHIMI TE PYIEVE E KULLOTAVE DHE BUSLESISE

TABELA PERMBLEDHESE E VLERESIMIT FINANCIAR

VENDOSIE KAMINASH PER PRODHIM OYMYR DRURI DHE ESHKES SE KOVACIT FURRE GELQERJE ,SHESHE PER DEPOZITIMIN
E PERKOHSHEM TE MATERIALEVE TE NDRYSHME (PIKA TRANSITI) ET) NGA SHOQERIA "Beralb “Sha

PERDORIMI VOLUMIE #A VLERA fLEKE TARIFA DHENJES NE PERDCORIM
_ SIFERFACLA | BASHKIA SePAS Siperfagja ne SHUMA | TOTALI
TERRITORIT el PUKe | ASORTIMENTEVE | coime® | shumaa Eaﬂna. 1 a5 &/10 LEKE
_.# El
o 1 2 3 i 5 B 7 B a 10 11
Ik ajmrri = = o = = = = = =
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RIMES! PYJORE TRUNGISHTE = = = = 0.2 = 250.000 50.000 50.000
IMPRODUKTIVE = = = = = = = = = &
BIME MIEKSORE BMEDICID & = = = = = = = = =
REUGE/Km _ = = = = = = = z = = =
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
DREITORIA PERGIEGJESE PYJEVE DHE KULLOTAVE

N A4 éj‘/é, prot Puke, mé /i £han

RELACION

PER MIRATIMIN FER DHENIEN NE PERDORIM NGA FONDI PYJOR TE NJE SIPERFAQE
PYJOKE PUBLIKE PREJ 0.2 HANE EKONOMITE PYJORE; "MUNELL"

DPREJTUAR :Keshilliv Bashkiak Puke
Te nderuar keshilliare

Administrimi 1 fondit pyjore kullosore ne Bashkne Puke eshie me nga funksionet | percakiar
ne memin 27 te ligjit or 138/2015 “Per veteqeverisjen vendore™ ku ne piken 5 te kelij nenl
percaktohen Funksionet ¢ Bashkive ne fushen e Bujgesise zhvillimit rural pyjeve dhe kullotave
publike natvres dhe biodivisitetit Bashkite jane pergjepese per kryerjen e ketyre funksioneve:
pika 3 sdmmistimi | fondit pyjore dhe kullosor eshie gy e 572020 si dhe akiet nenligiore ne
zhatim te tij ne zbatim te neneve 15 dhe I7 te ket hgi si dhe ne VEM Nr 559, date
29.07.2022 “PérpErcaktimin ¢ cmummeve tarifave per dhenjen ne shitytezimPerdonm te foada
pyjor kombetar per veprimtan elkonomike 41 dhe per prodhimet drusore dhe jo drusore pyjore te
pikes or. @ te lidhjes 1, udhezimi | Ministrise Mjedizit Nr. 01 date 09.06.2016"Per caklimm ¢
krilereve per dhenjehege ne perdorim te fondit pyjore

Bazuar ne udhezinin e mesiperm dhe ne kerkesen ¢ bere nge ana shogernse “Beralb™ Sha e
dazes 20.02,2024 per dhenie ne perdorim me gira te siperfageve te ndodhura ne jurdiksionin
territorial te bashkise Puke publik per vendosic kaminash per prodhim qymyr druri dive eshkes
se kovacit furre gelgere sheshe per depoatimin e perkoshem e materialeve te ndryshme
(pika transii Jetj nga shogeria "Beralb “ShA

rezulion g sipErfagia ¢ kfrkuor  shimhel ngastrat/méngastrn 285 héing plesé ni ckonmmne
pyjore’ “MUNELL" dhe eshic né pronésiadministrim (& te Bashkise Puke ne baze 10 VKM

Ailtean, I Hig PULE, sheshs ey Basinon | Skenderben |, 'meil: bphbapyheishen com, e srne EMU-MHH;IEE-H.I" al



nr 433 date 08 06,2016 ne baze 1o kerkeses drejtuar Bashkise Puke date 29.02,2024 me urdhéril
te krvetarit nr 166 date 05052024 "Pér pregatiien ¢ raportit tekniko-ekonomik nga ana
Bashkise Puke eshte ngritur grupi | punes perbere nga dy inxhinieret e pyjeve dhe eshie shikuar
ne terren per 12 percakiusr kufite ge do jepen ne perdorimi si dhe hartmin e raportit weknike-
ckonomik sipas gendjes se lerremt

Bazuar ne rportin teknike-ekonomik ge i bashkelidhet ket relacionit te hartuar nga specialist &
drejloria pergiegiese  pyjeve dhe kullotave kerkohet miratimi per dhenjen pe perdorimi me
kontrat qérzje 1 siperfogies prej 0.2 ha me vendim ¢ keshillit Bashkizk ne ekonemin pyiore
“munell ne termtorm ¢ Bashkise Puke

Ekonomia Pyjore “Munell ® parcela nr 28/ siperfagia ge do jepet ne perdorimi eshte 0.2 ha
publik per vendosje kaminash per prodhim gymyr drun - dhe eshkes s¢ kovacil furre gelgene
sheshe per depozitimin ¢ perkoshem to materialeve te ndryshme  (pika transiti } etj nga
shogeria "Beralb “Sha

Duke ju falenderuar ju fiojme ne mirstmmin ¢ project vendimil per vijinun procedurive nga
ang Bashkise Puke ku kerkohet miratiny me shkrim nga ans keshillit Bashkiak per vijimin ¢
procedures s dbemes ne perdorim le fondi pyjor kullosor.

HARTUESI
Edmond Prenadi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
BREJTORIA E MENAXIMIT TE PYJEVE E KULLOTAT DHE BUJQESISE

N @é@}éﬂ Puke 4 2024

f URDHER

NR/EADATE 2 pbpind

FER
PERGATITIE TE RAFORTIT TEKNIKLD _EKONOMIK PER DHENJEN NE PERDORIM
SIPERFAQES PYJORE 0.2 HA PARCELA NR I8 4 EKONOMIA PYIORE MUNELL

Rashicin Puke ne zbatim te lighit nr 139 te vitit 2013 tenl § per vete geverisjen vendore, Ligjitnr.
57/4020% Per Pyjet” dhe V.K.M nr 433 date (1% (06 201 & “Per ransverimio ne pronesi te Bashkive
te pyieve die kullotave publike gpas listes sc inventaritdhe akwalisht ne adminmstrim te
Ministrise Mjedisit & e ish komunave Bashkive” kerkesen ¢ Shogerise Koncesionure
“Reralb"Sha drejiuar Bashkise Puke me Nr28.prot me date 25012024 per marmei ne perdorim
te siperfgjes 0.2 ha per vend depozitinun & matmakeyve nere.

Hartimin ¢ raportit tekniko-ekomomik per siperfages 0.2 ha ne parcelen 28/ te ckomomis pyjens
MUNELL ge jepet ne perdorim.

URDHERDJ
Te northet grupt | punes s e poshie:

Ing Astrit Hyseni
Ing Edmond Prendi

o

1. Grupi i punes per verfkimin ne temen sipas kerkese Nr.28.prot me date 25.01 2024 per
margjen ne perdorim te siperfijes 0.2 ha per vend depozitimin ¢ matrialeve inerie,

| £¥ ]

Te harioje raportin tekniko-ekonomik per siperfaget ¢ fomdit pyjor ge de te jepen ne
perdorimi dhe materialit drusor ge dole higet

3. To pergatitct materiali per Keshillin Bashkaak

4. Ky urdher hyn ne fugi menjehiere




REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA PUKE
DREJTORIA MENANHIMIT TE PYJET E KULLOTAVE DHE BUIQESISE

Nr ﬂjfj{_pﬂt Puke, mé /' /4 742024

RAPORT

MBI STUDIMIN TEENIKO - EKONOMIK PER DHENIE NE PERDORIM  NGA FONDI

FYJOR FER YENDOSIE KAMINASH PER PRODHIV OVMYR DRURI DHE ESHKES SE KOVACIT
FURRE CELDERJE SHESHE PER DEPOZITIMIN E PERKOHSHEM TE MATERIALEVE TE
NDRYVSHME (FLKA TRANSITH ETd  NGA SHOOERLA “Beralb “Shi

Bazuar né kerkesen & SHOQERIA "Beralb *Sha nr B0 prot date 39.02 2074 publik per vendosie
kaminesh per prodhim gymyr druri  dhe edhikes se kovacit furre gelgerje sheshe per
depozitimin e pefkoshem te malerialeve to ndryshome (pika transiti | etj nga shogena "Beralb
“5hA  dhe Urdhérin (6 kryetaril 1 bashkisé Nr. 166 date 05.05.2024 mbi studimin teknike-
ckonomik 1€ sipérfages pyjore’ grupt | punds 1 pérbéré nga ing Edmond Prendi , mg Asint
Hyseni studiol kérkesén ¢ SHOQERIA "Beraib “Sha dhe realizon verifikimin né ferren dhe ne
regjistrin kadastral t8 sipérfageve pyjore dhe kullosore ohject I publik per vendosje kaminash
per prodhim qymyt dan dhe eshkes se kovacit furre gelqere sheshe per depesitimin e
perkoshermn e malerialeve te ndryshme (pika ransiti ) off mga shogeria "Beralb “ShA
Mbeshtetur né 8 dhénat e mregiistrit kadastral pyjorkullosor repulion g sipérfagia e kerkuar
shirihet ngastrav‘néngasirs 28/a dhe bén pjesé ne ckonemué pyjore’ “Kryes: “Munelle” dhe jané
né promést/adminisirim te Bashkise Puke ne baze te V..M. nr 433 date 08,06, 2016
Pérshkrimi parcelar 1 sipirfages object studimi dhe kategoria e pérdorimil 1@ saj.pasqyroben nie
tabelén | dhe 2t ketij raporti.
Mga verifikimi ng terven rezulton kjo giendie: ka ndryshime me 1e dhenat e regjistrit kateciral
Mdérhvrjet e propozuara g pasqyrohen né dokumentacionin ¢ paragitur nga SHOQERIA “Beralh
“hiha nuk ndryshojné kaegoring e pérdorimit 1€ territorit, fanksionin, formén ¢ gevenmil dhe
treguesit kryesoré 1 prumbujve, Ndersa nuk ndryshojne kategorin e perdorimil dhe rikthehen
e gjendien ¢ mepershme sip 0.2 ha dhe  ge do te kihehet ne gjendje eksisiuese ge perfshihen
ne parcelen 28/ bémé pjesé né ekonomité pyjore’ “Munelle” dhe siperfage 0.2 ha  dhe jané ne
pronéscadministim 18 te Rashkize Puke ne baze te V..M. nr 433 date 08.06. 2016
Procedurat ¢¢ ndigen pér dhénién né pérdorim’ nga fond! pyjor dhe kullosor publik jang 12
mbé&shieturang V. K M-ve nr B88.datg 27.12.2022 “Pér rasiet ¢ dhenjes ne perdorimi die per
ndryshimin e kategorise s¢ perdorimit procedurat dhe dekumentacioni perkates per ndryshimin e
siperfaqeve dhe paksimin ne volum npa fondi payior kombetar apa 2gierimin e 1yre Pas muratimil
té raportit tekniko-ckonomik dhe akteve (€ tjers normative 81 mesipér, SHOQERIA "Beralh “Sha

Mdrem: ThehLi PULE: dlcals “Cipsg Kbl | Sheaderbee ), eomal alikapicpEaabencom, Bgesymrr smow Mﬁhlrl-;l:i-.pﬁ al



kryen aktivitetin pér sipérfagen ¢ shpallur, vetém pas lidhjes sé kontratés me bashking Puke dhe
Dikuydimit 08 tarfés pre)  S0.000 leke

Tarifat & dhénies né pérdorim/heqjes nga tond: pyjor kullosor bazohen né VEM-ve nr. 559, date
20.07.2022 “Pérpércikiimin & cmimeve tanfive per dhenjen ne shirytezim Perdorim & fondit
pyior kombetar per veprimian ckonomike si dhe per prodhimet drusore dbe jo drsere pyjore
keto bazohen né afatin kohor sipas grafikut (8 punimeve (8 mirstuar nge instituciont pErkatis
dhe kategonné e pérdommit. Shuma né lek/vit konsistonné:

1 . Viera e pérdorimii pér siperfagen e dhene Sepen perdorim
Toke me bimes pyjore Trungmehte 0.2 ha x 250,000 lex = 50.000 feké

PERPILUESIT £ RAPORTIT TERNIKG -EKONOMIK

Ing Edmond Prendi Insp Asteil Hysend
o T
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PURE
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE PYJET E KULLOTAT.DHE BUJQESISE

Nef)ED ffén Puke, me /¢ £572024

URDHER

N Fa st [ . oA
PER MIRATIMIN E STUDIMIT TEKNIKO ERONOMIK
DHE VUIMIN E PROCEDURAVE PER DHENJE NE PERDORIMHEQJE NGA FONDI
PYJOR PUBLIK TE NJE SIPERFAQEIE PREY .2 HA VENDOSIE KAMINASH FER .
FRODIIM QYMYR DRURI DHE ESHKES SE KOVACIT FURRE GELQERJE SHESHE FER

DEPOZITIMIN E PERKOHSHEM TE MATERIALEVE TE NDRYSHME (PIKA TRANSITT)
ET] RGA SHOOERLA “Beralk “ShA

Né mbéshietje 1c ligiit 139 viti 2015 “PE organizimin dbe funksionimin e pushietn vendor
57/20 “Pir pyjet & ndryshoar, 18 VKM nr 888, daé 27.12.2022 = Udhezimin or | date
0% 06,2016 PEr regullal procedurat ¢ kerkimit le shyymimit e miratimit fe kerkesave per dhenje
ne perdorim 1e fondit pyjore dhe kullosor pika 10 e ketij udhczimi Pas miratimil 1€ raportit
rekmiko-ekonomik dhe dkieve 18 tiern nommative 51 mésipér krven aklivitetin pée sipérfagen e
shpallur, vetdm pas hdhjes s& kontratés me hashking Puke

URDHERO.J:

L. Vijmmin & provedurave g¢ duhet 12 ndjeké Drejtone pérgiegicse per pyjet ng bashking Puke
per dhenjen ne perdorim’ t€ njé sipérfaqeje prej 0.2 ha ne npastrabnéngastra 28/ |, bén piesé
né ekonomiie pyjore’ ““Munelle”

2 Subgekti SHOQERLA "Beralb “SkA duhet 18 rehabilitojé sipériaget objekt studimi sipas planil
té rehabilitimmt dhe lejes mjedisoresi dhe & pyilézoé me dniré pyjors, brenda vitil 18 pare, nje
sipérfage prej 0.2 ha sipes marréveshes me Bashking Puke .

3. Drejioria Pergjegjese Pyvjeve dhe Kullolave né bashking Puke, né prani i€ pérfagésecsve @
shoqonse;

#. shénoj€ né terren poligenin me sipérfagen pyjore ohiekt per VENDOSIE KAMIMNASH PER
PRODHIM QYMYR DRURI DHE ESHKES S KOVACIT FURRE GELDERIE SHESHE PER

PEPOZITIMIN E PERKOHSHEM TE MATERIALEVE TE NBRYSHME (PIKA TRANSITH ET) dhe
pusurité e tiera pyjore g€ jané hequr giaté krverjes s¢€ punimeve dhe mbajé akiet pérkacése,
b. monitorojd né vile detyrimet pétkaise dhe kryerjen ¢ procedurmve né terren pér
reahabilitimin, pylEzimin dhe ripvliézimin e siptriagevend pérdorim,
4. SHOQERIA "Bemlb “ShA ¢ kryejé pagesat ¢ meméhershme né lloganng mjedhésce 1€
Bashkisé Puke, sipas tanfave @& pércaktuara né€ Vendimin ¢ Késhillin 8 Mimstrave nr. 559,

O — PR Pukd, sheshl "Ujeng Ktk i Skendorban | cmuil M&M‘ﬂ?ﬁuﬂ-ﬁlﬁ\l lrnuhh.ip-.lilquk J:.



daté 29.07.2022 “Pér pércaktimin ¢ 1arifave n¢ sekiorin e pyjeve dbe € kullotave™, dhe
pasarité e tjera pyjore g€ jan€ hequr gjaté kryerjes s& punimeve dhe tarifen ¢ perdorimil per
vitin & pane ¢ i vijin,

5, Pér zbatumin € kéij Urdhén ngarkoher Drejierda Pergjepjese Pyjeve dhe Kulloave prané
Bashikise  Puke,

Ky urdhér byn né fugi menjéheré.

Tu faliminderit per bashkepunimin®

i1 I BASHKISE
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